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 z dnia 26 marca 2003 r.

I. Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2003 rok - WYDATKI.
	lp
	Dz
	Rozdz
	WYDATKI BIEŻĄCE
	WYDATKI MAJĄTKOWE
	OGÓŁEM WYDATKI BUDŻETU

	
	
	
	RAZEM
	w tym: wynag. i poch.
	dotacje z budżetu
	obsługa długu
	Pozostałe wydatki bieżące
	
	

	
	
	
	plan przed zmianą
	zm.
	plan 

po zmianie
	plan przed zmianą 
	zm.
	plan 

po zmianie
	plan przed zmianą 
	zm.
	plan

 po zmianie
	plan 

przed zmianą
	zmiana
	plan 

po zmianie
	plan przed zmianą 
	zmiana
	plan 

po zmianie
	plan przed zmianą 
	zmiana
	plan

 po zmianie
	plan przed zmianą 
	zmiana
	plan

 po zmianie

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	I
	750
	w tym:
	53200
	-  300
	52900
	53200
	- 300
	52900
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	53200
	-   300
	52900

	II
	853
	75011

w tym:
	53200

540800 
	-  300

+1400
	52900

542200
	53200

116200
	- 300

-
	52900

116200
	
	
	
	
	
	
	424600
	+ 1400
	426000
	
	
	
	53200

540800
	-   300

+ 1400
	52900

542200

	III
	900
	85313

85316

w tym:
	14000

25000


	+1000

+ 400

+14237
	15000

25400

14237
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14000

25000

             -
	+ 1000

+   400

+14237
	15000

25400

14237
	
	
	
	14000

25000

-


	    + 1000

+   400

+14237


	       15000

25400

       14237



	
	
	90015
	-  
	+14237
	14237
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	              -
	+14237
	14237
	
	
	
	-
	+14237
	       14237

	
	
	Ogół.

wydat.
	595358 
	+15337
	610695
	169400
	- 300
	169100
	
	
	
	
	
	
	425958
	+15637
	441595
	
	
	
	595358
	+ 15337
	610695




